Technika stla¢eného vzduchu / Nastréné spojky, Sroubeni / SMC- Nastréné spojky a Sroubeni / SMC-Spojky hadice-hadice

KQ2D*-00 PUSH-IN ROHOVA, 2 PATNI VYVODY - SMC spojka pro
hadice vnéjsi prumér *D, material PFA

Kod produktu: 74052

g\

Varianty zbozi

Objednaci kod

SMC-KQ2D04-00A
SMC-KQ2D04-00A1
SMC-KQ2D06-00A
SMC-KQ2D06-00A1
SMC-KQ2D08-00A
SMC-KQ2D10-00A

SMC-KQ2D12-00A

Urceno na hadici
[mm]

*D4-D4-Dk
*D4-D4-Dk
*D6-D6-D6
*D6-D6-D6
*D8-D8-D8
*D10-D10-D10

*D12-D12-D12

Provozni
tlak

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

Vyrobce: SMC

Material produktu: PFA, POM

Médium: Vzduch, plyny, voda

Pracovni teplota: -5°C aZ +60°C (voda +40°C)
Norma vyrobku: RoHs

Pouziti produktu: Rozvody tlakového vzduchu
Zkracena poznamka: Zkusebni tlak 3 MPa/ 23°C.

Spojky Ghlové nastrcné se tfemi vyvody Metrické Fady. Dva
patni vyvody 90°. Stejné priméry otvoru, pro hadice
adekvatnich priméri: *D&, *D6, *D8, *D10, *D12. OdliSeni pro
ovalné kolety je Feseno i kodem na konci 1.

Série Podtlak Hmotnost Mj Vase cena bez

DPH
Kruhové kolety 100 kPa 0,003 kg ks 190,30 K¢
Ovalné kolety 100 kPa 0,003 kg ks 190,30 K¢
Kruhové kolety 100 kPa 0,004 kg ks 201,40 K¢
Ovalné kolety 100 kPa 0,004 kg ks 201,40 K¢
Kruhové kolety 100 kPa 0,007 kg ks 227,30 K¢
Kruhoveé kolety 100 kPa 0,011 kg ks 255,20 K¢

Kruhové kolety 100 kPa 0,016 kg ks 364,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/smc
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